Директору-главному врачу ОГАУСО «Сосновый бор» в р.п. Вешкайма Самосудовой Л.Н.
____________________________
ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
____________________________
____________________________
контактный телефон:
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку за частичную стоимость (бесплатно) в загородный оздоровительный лагерь _______________________________на ______смену для моего ребёнка____________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью, дата рождения)
обучающегося ______класса  общеобразовательной организации __________
__________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

	Согласно статьи 3 Закона Ульяновской области от 5 апреля 2010г. №43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» указанная гарантия применяется  один раз в год.

«_____» ____________20____г.          ________________     (_____________)
                (подпись)                                   (расшифровка)

К заявлению прилагаю:

- копию паспорта  родителя (законного представителя);
- копию свидетельства о рождении ребёнка;
- справку с места учёбы ребёнка (на текущий  год);
- документ, подтверждающий статус ребёнка (для получения бесплатной путёвки);
- согласие на обработку персональных данных.